АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 08.07.2016г.		       	         п. ФИРОВО		    	                        N 61

О специальных местах для размещения печатных агитационных материалов  в период подготовки к выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, Губернатора Тверской области и депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва

	В соответствии с п.7 ст.51 Избирательного кодекса Тверской области Администрация Фировского района постановляет:

          1. Определить на территории Фировского района по согласованию с собственниками объектов перечень специальных мест для размещения на специально оборудованных стендах печатных агитационных материалов (перечень прилагается).
          2. Рекомендовать Главам администраций городских и сельских поселений в срок до 1 августа 2016 года привести в надлежащее состояние информационные стенды, рекламные щиты для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва,  Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва.
       3. Направить настоящее постановление в администрации городских и сельских поселений Фировского района.
       4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  Фировского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

           Глава Администрации
Фировского района                                                           Ю.В. Воробьев

[bookmark: _GoBack]Утверждено постановлением Администрации
Фировского района № 61 от 08.07. 2016 года

ПЕРЕЧЕНЬ
специальных мест для размещения печатных агитационных материалов в период подготовки к выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва

Фировское городское поселение
( пгт. Фирово)

избирательный участок № 1178:
рекламный щит, ул. Советская, рядом со зданием магазина «Универмаг»;
рекламный щит, ул. Новая, рядом со зданием магазина райпо;
рекламный щит, ул. Садовая, рядом со зданием магазина райпо

Великооктябрьское городское поселение
( пгт. Великооктябрьский)

избирательный участок № 1179:
рекламный щит, ул. Кооперативная, между домами № 8 и № 10,;
рекламные щиты ул. Кооперативная, дома №5, 7, 19, 20, 22, 24;
рекламный щит на торговой площади;
рекламный щит у здания магазина МТП «Октябрь», ул.Шоссейная;
рекламный щит ул. Цнинская, д.6
рекламный щит ул. Советская, д.12
рекламный щит ул. Новопоселковая, д.2

Великооктябрьское сельское поселение

избирательный участок № 1180:
п. Сосновка – стенд объявлений в здании медпункта;
с. Покровское – информационный стенд рядом со зданием магазина частного предпринимателя Дойкиной И.Л.

избирательный участок № 1181
д. Жуково – рекламный щит, ул. Садовая, рядом со зданием магазина райпо;
                   - рекламный щит , ул. Колхозная, рядом со зданием школы;
 д.Старое – доска объявлений на здании магазина райпо;
д.Коноково – доска объявлений на здании магазина райпо;

избирательный участок № 1182:
д. Дубровка – информационный стенд рядом со зданием магазина райпо;
д. Дерева – информационный стенд рядом со зданием магазина райпо;
д.Пухтина Гора – здание магазина райпо;
д.Погорелое – здание магазина райпо.

избирательный участок № 1183:
д. Трестино - информационный стенд рядом со зданием магазина райпо;
д.Стан – здание магазина райпо.

Рождественское сельское поселение

избирательный участок № 1184
с. Рождество – информационный стенд у здания почты, ул. Советская;
п. Граничный – информационный стенд у здания магазина райпо;
д. Баталино – доска объявлений на здании железнодорожного вокзала
д. Городок - доска объявлений у здания магазина райпо.
избирательный участок № 1185
п. Труд – информационный стенд у Дома культуры.
избирательный участок № 1186
п. Лесной - доска объявлений на здании магазина ИП «Нилова Л.С.»;
д.Скоково – здание магазина райпо
избирательный участок № 1187
п. Комсомольский - доска объявлений у магазина частного предпринимателя Грязновой А.Н.
избирательный участок № 1188:
д. Яблонька – доска объявлений на здании магазина райпо;
д. Мартюшино – рекламный щит у дома №20;
д.Яхново – доска объявлений на здании бывшего магазина райпо.

Фировское сельское поселение

избирательный участок № 1189
д. Кузнечково – информационный стенд рядом со зданием магазина райпо;
д. Горшково - информационный стенд напротив бывшего магазина райпо;
д.Гачки – информационный стенд напротив дома №24;
д.Перелесок – информационный стенд напротив здания магазина райпо;
д. Кострубле – информационный стенд на месте бывшего магазина райпо.

        избирательный участок № 1190
д. Ходуново – информационный стенд у здания магазина райпо;
д.Жабны – павильон для ожидания автобуса;
д.Хриплы – павильон для ожидания автобуса

image1.png